
COMUNE DI CAPRI LEONE
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI MESSINA

Cod. FÌSC./P.IVA: 00461850836
TEL. 0941/950820 - FAX 0941/92102

REGIONE SICILIA

DETERMINA SINDACALE N° DEL

OGGETTO: NOMINA AUSILIARIO DI SUPPORTO ALLA VIABILITÀ' SIG. LEO
EMILIO

IL SINDACO

PRESO ATTO che il dipendente di questo comune Sig. LEO EMILIO, nato a Barcellona P.G. , il

25/05/1979, assegnato al Settore di Polizia Locale ha partecipato con profitto ad un idoneo corso di

formazione, tenuto dal presidente provinciale dell'Associazione PL (Associazione Professionale

Polizia Locale d'Italia) Comandante della P.L. di Piraino (ME), Scaffidi Lallaro Antonino, in data

20.02.2017, ottenendo l'attestato di idoneità allo svolgimento delle funzioni di Ausiliario di

Supporto alla Viabilità sulle strade comunali per collaborare ed essere di supporto nei servizi di

viabilità sotto il diretto controllo della Polizia Locale ; «

RITENUTO, pertanto, di poter conferire le funzioni di Ausiliario di supporto alla viabilità, al

dipendente dì questo comune Sig. LEO EMILIO;

VISTO l'art.. 42 del D.P.R. 16.12.1992, N° 485;

VISTI gli arti. 51, 358 e 652 del C.P. ;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

Nominare AUSILIARIO DI SUPPORTO ALLA VIABILITÀ' , il dipendente di questo comune

Sig. LEO EMILIO , nato a BARCELLONA P.G. , il 25/05/1979. Allo stesso contempo,

limitatamente alle strade comunali, le funzioni di supporto nei servizi di viabilità sotto il diretto-

controllo ed alla presenza della Polizia Locale:

L'organizzazione del servizio sono di competenza del Comando di Polizia Locale .

Il presente decreto è trasmesso al responsabile del Settore di Polizia Locale, nonché notificato

all'interessato.

• SINDAj

98070 CAPRI LEONE (ME) - VIA S. ANTONIO 1 - TEL.0941,950820 - fi
E-MAIL:pm@comune.caprileone.me.it

1/921023


